

Easy 4 U Europe ApS
Sofiegade 24, 3. 22., 1418 København K

CVR-nr. 38 31 13 60

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

Anders Skovbjerg Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easy 4 U Europe ApS Sofiegade 24, 3. 22. 1418 København K
	CVR-nr.: 38 31 13 60
	Stiftet: 6. januar 2017
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 2. regnskabsår
Direktion	Anders Skovbjerg Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et underskud på 7 tkr. mod et underskud i 2017/18 på 19 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men kan begrundes med at selskabets omsætning fortsat er begrænset.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 24 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	6/1 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-9.204	-23.763
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164	-325
Resultat før skat	-9.368	-24.088
2 Skat af årets resultat	2.068	5.258
Årets resultat	-7.300	-18.830
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.300	-18.830
Disponeret i alt	-7.300	-18.830

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.326	5.258
Andre tilgodehavender	0	3.615
Tilgodehavender i alt	7.326	8.873
Likvide beholdninger	29.263	34.893
Omsætningsaktiver i alt	36.589	43.766
Aktiver i alt	36.589	43.766

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-26.130	-18.830
	Egenkapital i alt	<u>23.870</u>	<u>31.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.719	7.565
	Anden gæld	5.000	5.031
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.719</u>	<u>12.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.719</u>	<u>12.596</u>
	Passiver i alt	<u>36.589</u>	<u>43.766</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse

	1/7 2018 - 30/6 2019	6/1 2017 - 30/6 2018
Årets resultat	-7.300	-18.830
7 Reguleringer	-1.904	-4.933
8 Ændring i driftskapital	3.738	8.981
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-5.466	-14.782
Renteudbetalinger og lignende	-164	-325
Pengestrøm fra ordinær drift	-5.630	-15.107
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-5.630	-15.107
Ændring i likvider	-5.630	-15.107
Likvider 1. juli 2018	34.893	50.000
Likvider 30. juni 2019	29.263	34.893
Likvider		
Likvide beholdninger	29.263	34.893
Likvider 30. juni 2019	29.263	34.893

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	6/1 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	164	325
	164	325
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.068	-5.258
	-2.068	-5.258
	30/6 2019	30/6 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-18.830	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.300	-18.830
	-26.130	-18.830
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	6/1 2017 - 30/6 2018
7. Reguleringer		
Øvrige finansielle omkostninger	164	325
Skat af årets resultat	-2.068	-5.258
	-1.904	-4.933
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	3.615	-3.615
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	123	12.596
	3.738	8.981